

**Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych o charakterze pożytku publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2013 roku**

Konkurs został ogłoszony w dniu **28 listopada 2012r.** i dotyczył zlecenia realizacji dwóch tytułów zadań:

**Zadanie A:** „Wspieranie organizacji imprez sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców Gminy Stryków”

**Zadanie B:** „Upowszechnianie kultury fizycznej wśród mieszkańców Gminy Stryków poprzez stwarzanie warunków do czynnego, amatorskiego i nieodpłatnego uprawiania różnych dyscyplin sportu”.

W wyznaczonym terminie złożono 16 ofert, po których rozpatrzeniu dofinansowanie realizacji zadań zaproponowano 7 podmiotom:

<b>Numer oferty/ Zadanie</b>	<b>Nazwa oferenta</b>	<b>Proponowana kwota dotacji w zł</b>
1 Zad. A	Ochotnicza Straż Pożarna w Bratoszewicach	920
6 Zad. B	LUKS Agronom Bratoszewice	7.160
7 Zad. B	LUKS „Dwójka” Stryków	77.400
9 Zad. B	Ludowy Klub Sportowy „Struga Dobieszków”	15.000
11 Zad. B	MKS „Zjednoczeni”	294.500
13 Zad. B	KS Dobra-Nowiny	4.020
14 Zad. B	LKS „Huragan” Swędów	16.800
	<b>RAZEM:</b>	<b>415.800</b>

Pozostałe 9 ofert nie spełniło określonych w ogłoszeniu wymogów formalnych. Poniżej przedstawiam przyczyny odrzucenia poszczególnych ofert.

<b>Nr oferty/ Zadanie</b>	<b>Nazwa stowarzyszenia</b>	<b>Uzasadnienie odrzucenia oferty</b>
<b>2 Zad. A</b>	<b>Stowarzyszenie POMOC RODZINIE w Głównie</b>	Opisane zadanie nie odpowiada rodzajowi zadania określonemu w ogłoszeniu o konkursie. Stowarzyszenie jest nieuprawnione do udziału w konkursie, ponieważ zgodnie z załączonym statutem terenem działania

		<p>stowarzyszenia jest miasto Głowno. Zmieniono układ oferty. Nierzetelne sprawozdanie finansowe za 2011 r. (udział środków własnych) W kosztorysie nie uwzględniono kosztów wolontariatu, instruktora sportu oraz kosztów dojazdu na zajęcia wskazanych w opisowej części oferty. Nie sprecyzowano zakresu zajęć przygotowawczych.</p>
<b>3 Zad. A</b>	<b>Stowarzyszenie przy Parafii św. Doroty „NADZIEJA”.</b>	<p>Brak załączonego statutu stowarzyszenia, brak daty sporządzenia sprawozdania finansowego (winna zostać załączona kserokopia dokumentu a nie oryginał, nieczytelna ostatnia rubryka w bilansie). Na podstawie załączonego wypisu z KRS stwierdzono, że oferta została podpisana przez nieupoważnione osoby. Niespójność oferty i sprawozdania finansowego (w 2011 r. w bilansie wskazano koszty działalności odpłatnej pożytku publicznego natomiast w ofercie wskazano, że stowarzyszenie nie prowadzi działalności odpłatnej pożytku publicznego). Brak daty związania ww. ofertą.</p>
<b>4 Zad. A</b>	<b>Stowarzyszenie Klub Sportowy POWSTANIEC Dobra</b>	<p>Zmieniono układ oferty. Kwota wnioskowanej dotacji przekracza środki zaplanowane na realizację zadania Brak sprawozdania finansowego za rok 2011, załączone sprawozdanie za rok 2012 – nierzetelne (w bilansie nie wykazano dochodów z tytułu dotacji z budżetu Gminy Stryków). Zbyt długi termin realizacji zadania.</p>
<b>5 Zad. B</b>	<b>Stowarzyszenie Klub Sportowy POWSTANIEC Dobra</b>	<p>W przedstawionym kosztorysie ze względu na rodzaj kosztów występują błędy rachunkowe co nie pozwala ustalić jakie są faktyczne koszty realizacji zadania oraz wysokość wnioskowanej dotacji. Brak spójności działań określonych w harmonogramie i kosztorysie. Brak sprawozdania finansowego za rok 2011 a załączone sprawozdanie za rok 2012 jest nierzetelne (nie wykazano dotacji z budżetu Gminy Stryków).</p>
<b>8 Zad. B</b>	<b>Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „Kozie”</b>	<p>Nierzetelne sprawozdanie finansowe za 2011 r. W bilansie i rachunku wyników nie zamieszczono wymaganej informacji na podstawie rozporządzenia MF z dnia 15.11.2001 r. Brak daty sporządzenia ww. dokumentów, w informacji dodatkowej nie ma informacji na temat poniesionych w 2011 r. wydatków. Brak oszacowania wartości pracy społecznej członków stowarzyszenia lub wolontariatu. W ofercie podano niewłaściwą datę rozpoczęcia działalności klubu.</p>
<b>10 Zad. B</b>	<b>Ludowy Klub Sportowy POLONIA Niesułków</b>	<p>Nie złożono oświadczenia zamieszczonego w ofercie (str. 10) Nie załączono informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego za rok 2011 Nierzetelne sprawozdanie finansowe (w rachunku wyników nie wykazano kwoty dotacji otrzymanej z budżetu Gminy Stryków)</p>
<b>12 Zad. B</b>	<b>Klub Sportowy Gozdów</b>	<p>Do oferty nie załączono sprawozdania merytorycznego za 2011 r. zgodnie z ogłoszeniem o konkursie, załączono sprawozdanie</p>

		<p>za rok 2012.</p> <p>Brak załączonych dokumentów potwierdzających uprawnienia kadry.</p> <p>Przedstawiono nierzetelne sprawozdanie finansowe za rok 2011 (sprzeczne z dokumentami związanymi z realizacją zadania publicznego w roku 2011 przez Klub)</p>
<b>15 Zad. B</b>	<b>Głowieńskie Towarzystwo Koszykówki- Głowno „GTK- Głowno”</b>	<p>Oferta nie zawiera odpowiedzi na wszystkie pytania, niewypełniona oferta w części IV pkt 1 i 2 (kosztorys ze względu na rodzaj kosztów i przewidywane źródła finansowania zadania), nie wskazano kwoty wnioskowanej dotacji i innych źródeł finansowania zadania), brak rachunku bankowego, wskazano nieprawidłową formę prawną działania stowarzyszenia.</p> <p>Oferta została podpisana przez jedną osobę (zgodnie z załączonym statutem dla skuteczności składanych oświadczeń woli wymagane jest współdziałanie dwóch członków zarządu stowarzyszenia.</p> <p>Brak sprawozdania finansowego i merytorycznego za 2011 r.</p> <p>Kopie złożonych dokumentów nie zostały potwierdzone za zgodność z oryginałem.</p> <p>Nie załączono dokumentów potwierdzających uprawnienia instruktorów.</p>
<b>16 Zad. B</b>	<b>Bratoszewicki Klub Sportowy</b>	<p>Ze złożonej oferty nie wynika jednoznacznie, że stowarzyszenie zamierza prowadzić szkolenia i treningi dla dzieci , młodzieży oraz osób dorosłych z terenu Gminy Stryków. Brak zasobów kadrowych i rzeczowych pozwalających na realizację zadania (brak dokumentów potwierdzających tytuł prawny do korzystania z boisk i sal gimnastycznych)Niespójność działań z harmonogramem i kosztorysem zadania (przewidziano udział w zawodach, nie ma zaplanowanych szkoleń i treningów)</p>

Burmistrz  
Miasta-Gminy Stryków

Stryków, dn. 07.01.2013r.

/-/Andrzej Jankowski